[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Жамбылской области от 29 декабря 2014 года № 376 "Об утверждении порядка размещения наружной (визуальной) рекламы в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования областного и районного значения в Жамбылской области"
Постановление акимата Жамбылской области от 5 мая 2015 года № 97
[bookmark: z3]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Признать утратившим силу постановления акимата Жамбылской области от 29 декабря 2014 года № 376 "Об утверждении порядка размещения наружной (визуальной) рекламы в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования областного и районного значения в Жамбылской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2513 опубликовано в областной газете "Знамя труда" от 14 марта 2015 года № 29 (18046).

      2.  Коммунальному государственному учреждению "Управление строительства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке и сроки обеспечить сообщение в органы юстиции и источники официального опубликования о признании утратившим силу нормативного правового акта указанного в пункте 1 настоящего постановления.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима области Б. Орынбекова.

      Аким области

К. Кокрекбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14